- D'AGNESE LUCA, nato a Napoli il giorno 30 aprile 1964, domiciliato per la
carica presso la sede sociale, di cui in appresso, quale Presidente del
Consiglio di Amministrazione della società:

"GPI S.P.A."
con sede in Trento, via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale Euro
13.890.324,40 (tredicimilioni ottocentonovantamila trecentoventiquattro
virgola quaranta) interamente versato, iscritta al Registro delle imprese di
Trento con Codice fiscale e numero di iscrizione 01944260221;

procedo
alla redazione del verbale della riunione del Consiglio di Amministrazione di
detta società, tenuta ai sensi dell'art.

[...]

i Titoli del Prestito Bullet saranno emessi al portatore e saranno
accentrati in regime di dematerializzazione presso Monte Titoli S.p.A.;
6) modalità e data di emissione: i Titoli del Prestito Bullet saranno emessi in
una o più tranche di emissione, con una tranche iniziale minima di emissione
pari ad Euro 10.500.000 (diecimilionicinquecentomila) attesa indicativamente
entro la fine del mese di aprile 2025 e non oltre luglio 2025;
7) sottoscrittori e portatori: esclusivamente investitori qualificati come
definiti ai sensi dell’art. 1, paragrafo 4, del Regolamento UE 2017/1129 e
dell’art. 100 del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998, n.

[...]

i Titoli del Prestito Bullet saranno emessi al portatore e saranno
accentrati in regime di dematerializzazione presso Monte Titoli S.p.A.;
6) modalità e data di emissione: i Titoli del Prestito Bullet saranno emessi in
una o più tranche di emissione, con una tranche iniziale minima di emissione
pari ad Euro 10.500.000 (diecimilionicinquecentomila) attesa indicativamente
entro la fine del mese di aprile 2025 e non oltre luglio 2025;
7) sottoscrittori e portatori: esclusivamente investitori qualificati come
definiti ai sensi dell’art. 1, paragrafo 4, del Regolamento UE 2017/1129 e
dell’art. 100 del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998, n.